
1    POLARCOOL | KVARTALSRAPPORT APRIL – JUNI 2023 

 

 

 

 

KVARTALSRAPPORT 
APRIL –  JUNI 2023

PolarCool gör framsteg i MDR-

process – avslutande revision 

genomförd 

 

PolarCool har framgångsrikt 

genomfört den avslutande revisionen, 

stage 2 Audit, tillsammans med 

Intertek för certifiering av Bolagets 

eget kvalitetssystem.  

 

PolarCool växer inom 

europeisk toppishockey 

 

 

PolarCool fortsätter etablera 

PolarCap® System inom 

europeisk ishockey där 

schweiziska HC Lugano och 

danska Rungsted Seier Capital 

tecknade avtal. 

 

PolarCool stärker närvaron 

i Storbritannien med senior 

säljagent 

 

PolarCool har utsett den erfarna 

försäljningskonsulten Paul 

Boanas som ansvarig för 

strategisk rådgivning på den 

brittiska marknaden. 
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Resultat i korthet 
 

Nyckeltal (tkr)
 2023.04.01- 

2023.06.30

 2022.04.01-

2022.06.30

 2022.01.01-

2022.12.31

Nettoomsättning 358 194 1 904

Summa rörelseintäkter 361 130 2100

Resultat efter finansiella poster -3 400 -4 057 -12 195

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar
-540 -541 -2 163

Kassa och bank 734 4 460 1 529

Resultat per aktie (kr) -0,13 -0,37 -1,07  
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Väsentliga händelser under andra 

kvartalet 
 

PolarCool färdigställer stage 1 i MDR-process – inleder slutfasen 

PolarCool har framgångsrikt genomfört den planerade Stage 1 

Auditen tillsammans med Intertek och erhållit godkännande för den 

avslutande revisionen, Stage 2 Audit, som är planerad att 

genomföras i mitten av juni 2023. 

 

PolarCool stärker närvaron i Storbritannien med senior 

säljagent 

PolarCool har utsett den erfarna försäljningskonsulten Paul Boanas att 

ansvara för och strategiskt rådgiva på den brittiska marknaden. 

 

PolarCool genomför återbetalning av konvertibellån samt 

räntebetalning för konvertibellån 

Bolaget har genom beslut från styrelsen genomfört återbetalning av 

konvertibellånet till Redhe Financial Communications AB, Söder 

Holding AB, Exsultat AB, Wobbler Invest AB, Torsten Hansson och 

Bjørn Bratlie AS. 

 

Framsteg för PolarCool i MDR-process – avslutande revision 

genomförd 

Bolaget har framgångsrikt genomfört den avslutande revisionen, stage 

2 auditen tillsammans med Intertek. Tidplanen för Bolagets 

certifieringsprocess står fast med ett förväntat godkännande under 

hösten 2023. 

 

 

 

PolarCool växer inom schweizisk ishockey – HC Lugano tecknar 

avtal 

PolarCool har tecknat ett tvåårigt kommersiellt avtal med den 

schweiziska ishockeygiganten HC Lugano och fortsätter framgångsrikt 

etableringen inom europeisk toppishockey. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

PolarCool tar hem ytterligare ishockeyavtal i Danmark 

Medicinteknikföretaget PolarCool fortsätter att etablera PolarCap® 

System inom europeisk ishockey. Bolaget har tecknat ett tvåårigt 

kommersiellt avtal med danska toppklubben Rungsted Seier Capital. 

 

PolarCool utökar närvaron inom professionell brittisk rugby 

genom avtal med Bristol Bears 

Bolaget har ingått avtal med Bristol Bears, ett av de mest välkända 

engelska Premiership Rugby-lagen. Genombrottet markerar 

ytterligare ett viktigt steg för PolarCool i att introducera PolarCap® 

System inom den professionella rugby-världen. 
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PolarCap® följer med Australiens landslag till Rugby World Cup 

2023 

PolarCool fortsätter framgångsrikt att expandera inom professionell 

rugby genom att säkra ett avtal med Australiens rugbylandslag. 

Partnerskapet ger laget tillgång till PolarCap® System under det 

kommande Rugby World Cup 2023 i Frankrike. 

 

Studien ‘Shorter Recovery Time in Concussed Elite Ice Hockey 

Players by Early Head-and-Neck Cooling’ rankas bland de tre 

mest nedladdade artiklarna i Journal of Neurotrauma 2022 

PolarCool meddelar att studien inom svensk hockey som 

utvärderade effekten av PolarCap® System vid behandling av 

idrottare som drabbades av hjärnskakning var en av de tre mest 

nedladdade publikationerna bland över 200 artiklar publicerade i den 

prestigefyllda Journal of Neurotrauma under 2022. 
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VD Erik Andersson 

kommenterar 
 

PolarCool är nu i en mycket 

spännande period. Vi har 

uppnått den mest intressanta 

positionen hittills ur ett 

försäljningsperspektiv. Inför 

säsongen 2023/24 pågår nu ett 

stort antal dialoger med olika 

intressenter på alla nivåer inom 

den internationella 

idrottsvärlden.  

 

Jag är glad över den respons vi får från olika idrottsaktörer i både 

Europa och Sverige, och nu även i Australien. Vi träffar såväl tunga 

beslutsfattare i viktiga ligor och internationella idrottsorganisationer 

samtidigt som stora klubbar på allra högsta nivå och mindre klubbar 

på lägre nivåer också visar stort intresse för att lösa 

hjärnskakningsproblematiken inom idrotten.  

 

Konkreta framgångar 
Under kvartalet har vi också fortsatt att uppnå konkreta internationella 

framgångar inom både rugby och ishockey i form av avtal med bland 

annat brittiska rugbyjätten Bristol Bears och schweiziska 

hockeygiganten HC Lugano. 

 

Samtidigt ser jag att beslutsprocesserna är längre än vad vi tidigare 

bedömt, vilket riskerar att förskjuta tidpunkten för när vi når vår 

kommunicerade milstolpe om 100–150 system på plats. De närmaste 

två månaderna kommer att vara avgörande för att kunna bedöma var 

vi landar 2023. 

 

 

En utmanande ekonomisk situation 
Med det i beaktande går det inte att blunda för att vi befinner oss i en 

utmanade ekonomisk situation med lägre försäljningsintäkter hittills 

under 2023 än prognostiserat. För att klara vår finansiering har 

styrelsen därför beslutat om en företrädesemission av units om cirka 

11,3 MSEK för att stärka vår finansiella ställning. Den inledande 

emissionen av aktier om 5 MSEK är garanterad till 60 procent. Den 

möjliggör den fortsatta satsningen på den europeiska marknaden men 

också det fortsatta arbetet med att erhålla marknadsgodkännande 

primärt i USA, Australien och Nya Zeeland. En del av 

emissionslikviden kommer också att användas för att betala av den 

eventuellt kvarvarande skuld av det kortsiktiga brygglånet som vi ingått 

med våra garanter i emissionen.  

 

Framsteg inom professionell rugby – nya avtal och 

dialoger 
Bolaget har på senare tid fokuserat på att stärka närvaron inom 

professionell rugby vilket resulterat i ett antal strategiska avtal med 

professionella rugbyklubbar både i Storbritannien och Frankrike. 

Under perioden tecknade vi även avtal med den internationella 

giganten Australia Rugby, där herrarnas rugby-landslag nu kommer att 

inkludera PolarCap® under kommande Rugby-VM i Frankrike hösten 

2023. Som Bolag ser vi detta som ett viktigt genombrott där 

behandlingsmetoden i och med avtalet får exponering både på det 

stundande världsmästerskapet, men även gentemot den stora 

australiensiska marknaden.  

Den 23 augusti deltog vi på ett möte initierat av United Rugby 

Championships (URC) Chief Medical Officer, Dr Michael Dunlop i 

Edinburgh. URC är en av de största rugby-ligorna i Europa och 

består av 16 professionella lag från de fem länderna Irland, 

Skottland, Wales, Italien och Sydafrika. På agendan stod 

PolarCap® och en bredare implementering i URC redan till denna 
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säsong. Deltog på mötet gjorde förutom företrädare för URC även en 

rad framstående forskare inom området, medicinska beslutsfattare 

från World Rugby samt professor Niklas Marklund, som var den 

ansvariga forskaren i den 5 åriga studien med PolarCap® inom 

svensk ishockey. Förutom introduktionen av PolarCap® i URC, 

diskuterades en potentiell uppföljningsstudie inom rugby som 

komplement till den stora studie som genomförts inom ishockey. 

Samtliga parter visade ett stort intresse för detta och för vår 

behandlingsmetod. En sådan studie ser vi som ett nödvändigt steg 

för att nå vårt långsiktiga mål, att erhålla bred acceptans inom 

världsrugbyn. Med ett positivt utfall likt det i hockeystudien ser vi det 

som fullt rimligt, samtidigt som det med stor sannolikhet skulle 

motivera andra sporter att ta efter. 

Ytterligare avtal inom europeisk topp-hockey  
Under det andra kvartalet tecknade Bolaget ytterligare strategiska 

avtal inom europeisk hockey med den schweiziska ishockeyjätten HC 

Lugano och danska topplaget Rungsted Seier Capital för användning 

av PolarCap® System. Avtalen är viktiga för Bolagets fortsatta 

etablering på dessa två marknader där vi nu ser framför oss att fler lag 

ska följa efter. 

 

MDR-certifieringsprocessen i slutskedet 

Certifieringen av vårt eget kvalitetssystem närmar sig slutskedet och 

Bolaget förväntas ha ett eget certifikat enligt EU:s nya regelverk 

Medical Device Regulation (MDR) på plats under hösten. Det innebär 

att vi kan avsluta samarbetet med BrainCool inom detta område. Den 

andra avslutande revisionen av Intertek som är en så kallad Notified 

Body (NB), genomfördes under perioden med positiv respons. Det är 

en oerhörd framgång för PolarCool och de positiva konsekvenserna 

blir flera. Vid sidan av att vi gör stora kostnadsbesparingar med ett 

eget kvalitetssystem får vi även möjlighet att uppnå ett snabbare 

godkännande av PolarCap® System på den australiensiska och nya 

zeeländska marknaden. Vi prioriterar nu att slutföra de sista 

åtgärderna som behövs för att erhålla certifikatet, vilket kommer att ta 

betydande resurser i anspråk fram till det förväntade godkännandet 

under Q3.  

 

Sammanfattningsvis, försäljningen under augusti och september 

kommer vara avgörande månader för att kunna nå vår målsättning om 

antal sålda system för 2023. Men vi har en stark pipeline; förutom 

dialogen med United Rugby Championship och planerade 

uppföljningsmöten med finska hockeyligan Liiga och Danmarks 

motsvarighet Metal Ligaen, befinner vi oss i ett betydande antal 

kunddialoger.  

 

Kort och gott, vi står inför en intensiv och viktig period för PolarCool 

inför slutet av 2023. 

 

Erik Andersson, vd PolarCool 
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Finansiella kommentarer  
 

Under årets andra kvartal hade PolarCool en nettoomsättning på 0,4 

MSEK (0,2 MSEK). Kvartalets resultat för Bolaget uppgick till -3,4 

MSEK (-4,1 MSEK). Övriga externa kostnader uppgick för kvartalet till 

-2,4 MSEK (-2,4 MSEK). Personalkostnaderna uppgick för kvartalet till 

-0,7 MSEK (-1,2 MSEK).  

 

Bolagets immateriella tillgångar utgörs av aktiverade 

utvecklingskostnader i samband med förvärv och vidareutveckling av 

projektet inom hjärnskakning och whiplash, med produkten PolarCap 

System, Vid periodens slut hade dessa ett bokfört värde på 4,9 MSEK 

(6,0 MSEK).  

 

Vid periodens slut uppgick det bokförda värdet på inventarierna till 3,4 

MSEK (4,3 MSEK).  

 

Den 30 juni 2023 uppgick Bolagets soliditet till 64 (76) procent. Eget 

kapital uppgick till 6,5 MSEK jämfört med 11,6 MSEK vid samma 

tidpunkt föregående år. Per den 30 juni 2023 uppgick PolarCools 

likvida medel till 0,7 MSEK (4,5 MSEK). 

 

Bolagets skulder uppgick vid periodens slut till 3,6 MSEK (3,7 MSEK), 

vilka utgjordes utav leverantörsskulder om 2,0 MSEK (0,4 MSEK), 

övriga skulder 0,7 MSEK (2,3 MSEK) samt upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter om 1,0 MSEK (0,9 MSEK). 

 

 

Framtidsutsikter  
 

Sammanfattningsvis ser Bolaget framför sig en fortsatt ökad 

försäljning på den europeiska marknaden med ökade intäkter och 

förbättrat kassaflöde som följd. Den nödvändiga MDR-cerfieringen har 

även inneburit stora kostnadner för Bolaget, något som kommer 

minska avsevärt vid erhållen certifiering då det innebär att PolarCool 

framför allt kan göra detta i egen regi, och därmed inte längre kommer 

att vara i behov av extern personal för att genomföra detta. 

 

Med den kommande företrädesemissionen om units om totalt 11,3 

MSEK (5 MSEK i aktier garanterad till 60% + medföljande 

teckningsoptioner om 6,3 MSEK) har Bolaget stärkt sin finansiella 

ställning. Bolagets finansiella ställning är dock fortsatt beroende av 

försäljningsframgångar i närtid och att PolarCool vid uteblivna sådana 

kan ha ett ytterligare behov att se över den finansiella ställningen 

redan under 2024.  

 

Med vår nuvarande kostnadskostym och efter erhållet MDR-certifikat 

beräknas fortsatt 150 uthyrda system täcka företagets kostnadsbas 

med nuvarande verksamhet. Ett FDA-godkännande, som Bolaget ser 

framför sig först under 2024, kommer att innebära en satsning på USA 

och därmed ökade kostnader. 
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Obligatorisk information 
 

Information om verksamheten  
PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling 

av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. 

 

Redovisningsprinciper 

 

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Anläggningstillgångar  

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella 

nedskrivningar. 

 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden, med hänsyn till väsentligt restvärde. 

 

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

 

Immateriella anläggningstillgångar  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  7 år 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken  7 år  

 

Materiella anläggningstillgångar  5 år 

Inventarier, verktyg, installationer 

 

Anställda 

Antalet anställda i Bolaget uppgick per 30 juni 2023 till 3 personer. 
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Aktien 

Aktien i PolarCool AB (publ) noterades på Spotlight Stock Market 27 november 2018. Antalet aktier i Bolaget uppgår till 26 790 340 den 30 juni 2023. Det 

finns ett aktieslag och varje aktie medför lika rätt till andel av Bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagstämman. 

 

Kommande rapporter  

Delårsrapport kvartal 3, 2023 2023-11-24 

Delårsrapport kvartal 4, 2023 2024-02-23 

 

Granskning av räkenskaperna 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 

Denna information är sådan information som PolarCool AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 augusti 2023 kl. 12.00 CET. 
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Lund 2023-08-25 

 

 

 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

Gustaf Frithz – Ordförande Håkan Samuelsson 

 

 

 

 

 

 

Mats Forsman Pär Carmonius  

 

 

 

 

För mer information 

Erik Andersson – VD 

+46 – 738 60 57 00 

E-post: erik.andersson@polarcool.se 
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Finansiella rapporter 
 

Resultaträkning
 2023.04.01- 

2023.06.30

 2022.04.01-

2022.06.30

 2023.01.01-

2023.06.30

 2022.01.01-

2022.06.30

 2022.01.01-

2022.12.31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 358 179 193 774 707 928 416 330 1 903 707

Övriga rörelseintäkter 2 344 -63 914 11 511 186 140 196 393

Summar rörelseintäkter 360 523 129 860 719 439 602 469 2 100 100

Rörelsekostnader

Handelsvaror -9 782 -2 057 -64 053 -4 112 -51 133

Övriga externa kostnader -2 444 626 -2 387 351 -4 568 264 -4 511 253 -8 137 822

Personalkostnader -722 629 -1 249 679 -1 624 483 -2 018 358 -3 912 084

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -539 971 -540 810 -1 063 342 -1 081 619 -2 162 936

Övriga rörelsekostnader -11 460 -6 407 -15 089 -7 218 -30 034

Summa rörelsekostnader -3 728 468 -4 186 305 -7 335 230 -7 622 560 -14 294 009

Rörelseresultat -3 367 945 -4 056 445 -6 615 791 -7 020 091 -12 193 909

Finansiella poster 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 423 0 767 0 208

Räntekostnader och liknande resultatposter -32 551 -162 -134 351 -176 -812

Summa finansiella poster -32 128 -162 -133 584 -176 -604

Resultat efter finansiella poster - 3 400 073 -4 056 607 -6 794 375 -7 020 267 -12 194 513

Resultat före skatt -3 400 073 -4 056 607 -6 749 375 -7 020 267 -12 194 513

Skatter 

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -3 400 073 -4 056 607 -6 749 375 -7 020 267 -12 194 513

Antal aktier vid periodens slut 26 790 340 12 292 767 26 790 340 12 292 767 12 292 767

Medelantal aktier under perioden 26 693 425 11 056 727 20 212 035 10 489 328 11 398 459

Resultat per aktie -0,13 -0,37 -0,33 -0,67 -1,07  
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Balansräkning 2023.06.30 2022.06.30 2022.12.31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 310 149 5 290 706 4 800 445

Patent 568 889 681 406 625 145

Summa immateriella anläggningstillgångar 4 879 039 5 972 112 5 425 591

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 359 760 4 283 222 3 627 550

Summa materiella anläggningstillgångar 3 359 760 4 283 222 3 627 550

Summa anläggningstillgångar 8 238 799 10 255 334 9 053 141

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 88 003 0 0

Färdiga varor och handelsvaror 154 149 63 475 124 479

Förskott till leverantörer 249 000 0 249 000

Summa varulager m.m. 491 152 63 475 373 479

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 22 739 34 563 110 559

Övriga fordringar 499 240 324 333 432 975

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 179 377 200 579 374 587

Summa kortfristiga fordringar 701 355 559 475 918 122

Kassa och bank

Kassa och bank 733 738 4 459 916 1 529 353

Summa kassa och bank 733 738 4 459 916 1 529 353

Summa omsättningstillgångar 1 926 245 5 082 866 2 820 954

Summa tillgångar 10 165 044 15 338 200 11 874 095   
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Eget kapital och skulder 2023.06.30 2022.06.30 2022.12.31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 962 252 2 735 784 2 735 784

Fond för utvecklingsutgifter 4 310 149 5 290 706 4 800 445

Summa bundet eget kapital 10 272 401 8 026 490 7 536 229

Fritt eget kapital

Överkursfond 41 326 840 37 755 069 37 302 919

Balanserat resultat -38 334 095 -27 119 863 -26 629 878

Periodens resultat -6 749 375 -7 020 267 -12 194 513

Summa fritt eget kapital -3 756 630 3 614 940 -1 521 472

Summa eget kapital 6 515 771 11 641 430 6 014 757

Långfristiga skulder

Konvertibla skuldebrev 0 0 1 500 000

Summa långfristiga skulder 0 0 1 500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 000 773 411 084 1 371 671

Övriga skulder 696 439 2 347 510 1 168 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 952 061 938 177 1 819 048

Summa kortfristiga skulder 3 649 273 3 696 771 4 359 338

Summa eget kapital och skulder 10 165 044 15 338 200 11 874 095  
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Kassaflödesanalys

 2023.01.01- 

2023.06.30

 2022.01.01- 

2022.06.30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -6 749 375 -7 020 267 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 063 342 1 081 619

Resultat efter finansiella poster -5 686 033 -5 938 648

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital

Förändring av varulager -117 673 4 113

Förändring av kundfordringar 87 820 42 803

Förändring av kortfristiga fordringar 128 945 1 154 135

Förändring av långfristiga skulder -1 500 000 0

Förändring av leverantörsskulder 629 102 22 681

Förändring av kortfristiga skulder -1 339 167 -34 284

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 110 973 1 189 448

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 -4 850

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -249 000 -618 600

Kassaflöde från investeringsverksamheten -249 000 -623 300

Finansieringsverksamheten

Nyemission efter emissionskostnader 7 250 389 5 482 255

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7 250 389 5 482 255

Periodens kassaflöde -795 615 109 755

Likvida medel vid periodens början 1 529 353 4 351 161

Likvida medel vid periodens slut 733 738 4 459 916
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Om PolarCool   

PolarCool är ett medicinteknikbolag som utvecklar, 

marknadsför och säljer produkten PolarCap® System 

som lindrar effekterna av hjärnskakning. Produkten 

är CE-märkt som ett Medical Device IIa och har 

marknadsgodkännande för EU, Storbritannien och 

Schweiz. De primära kunderna är idrottsklubbar och 

anläggningar.  Bolagets prioriterade marknader är 

ishockey, rugby, fotboll och handboll. 

 

Vision 
PolarCools långsiktiga vision är att kylning av huvud- och nackskador, 

uppkomna vid olyckor inom idrotts-, trafik- och fritidsverksamhet, ska 

bli en standardbehandling för att begränsa hjärnskador. 

 

Hjärnskakningar inom idrotten har fått alltmer uppmärksamhet inom 

idrottsvärlden där utvecklingen går mot både allt starkare och allt 

snabbare idrottare. Följden blir att själva idrottandet också går 

snabbare vilket ställer större krav på idrottarna i form av 

reaktionsförmåga samt att kollisionerna och smällarna blir kraftigare.  

 

I media uppmärksammas alltför ofta idrottare som tvingas göra 

längre uppehåll, eller i värsta fall avsluta karriären i förtid. Utöver 

mänskligt lidande, innebär problemen med hjärnskakningar en stor 

kostnad för klubbarna, idrottarna, men även för försäkringsbolagen 

som tvingas ersätta idrottarens inkomstbortfall. 

 

 

 

 

 

 

 

Affärsmodell 
PolarCools affärsmodell bygger på att hyra ut den portabla CE-märkta 

kylenheten i två- till treårsperioder, där hyran betalas årsvis i förskott. 

Därutöver tillkommer övriga förbrukningsvaror (headcap, kylvätska 

och neoprenhölje) som förbrukningsvaror, vilket innebär en rörlig intäkt 

och ökad lönsamhet för varje uthyrt kylsystem. I takt med en ökad 

installerade bas ökar också de rörliga intäkterna.
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PolarCool AB (publ) 

Medicon Village 

223 81 Lund 

www.polarcool.se 

info@polarcool.se 

 

KONTOFÖRANDE INSTITUT 

Euroclear Sweden AB 

Klarabergsviadukten 63 

111 64 Stockholm 

+46(0)8-402 90 00 

https://www.polarcool.se/
https://www.polarcool.se/
mailto:info@polarcool.se

